ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Điềm Mặc, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Điềm Mặc

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều  của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019.

Căn cứ Luật người khuyết tật năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính Phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ thông tư số 26/2012/TT-BLĐTBXH ngày 12/11/2012 của Bộ lao động -

Thương binh xã hội hướng dẫn một số điều của Nghị định 28/2012/NĐ-CP ngày

10/4/2012 của Chính Phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ lao động -

Thương binh xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật thực hiện;

 Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã Điềm Mặc.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Điềm Mặc gồm các

ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Điềm Mặc thực hiện nhiệm vụ

và hoạt động theo quy định tại Điều 2, Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày

02/01/2019 của Bộ LĐ – TB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

 Hội đồng có cùng nhiệm kỳ với nhiệm kỳ UBND xã; Hội đồng được sử dụng

con dấu của UBND xã để thực hiện nhiệm vụ.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức văn hóa - Xã hội và các

ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Lao động - TB&XH;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND, ngày         tháng 4 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Điềm Mặc)

STT Họ và tên Chức danh Chức vụ trong hội

đồng

1 Ma Đình Trường Chủ tịch UBND xã Chủ tịch Hội đồng

2 Ma Khắc Thắc Trạm trưởng trạm y tế Thành viên

3 Hoàng Thị Hằng Công chức VH-XH Thành viên

4 Vũ Văn Hội Chủ tịch UBMTTQ Thành viên

5 Nông Thị Huệ Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

6 Hạc Thông Hùng Chủ tịch Hội CCB Thành viên

7 Phùng Văn Hùng Bí thư Đoàn TN Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:19:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:19:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:19:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:19:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:19:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:19:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!